
Nyílt Országos Csapatbajnokság - 2010 Szo 2010.10.23. 17:29
Részidıs eredmények Lap 1 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idı

F14-1  (13) 4.7 km  160 m   13 ep
1(139) 2(119) 3(123) 4(124) 5(91) 6(109) 7(133) 8(130) 9(129) 10(137) 11(104) 12(101) 13(100) C

1 Peregi Dániel 38:19 2:26 5:03 6:56 8:39 10:26 13:42 19:02 24:21 27:11 31:44 36:05 37:20 37:53 38:19
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 2:26 2:37 1:53 1:43 1:47 3:16 5:20 5:19 2:50 4:33 4:21 1:15 0:33 0:26

2 Erdıs Márton 43:06 2:32 5:09 7:32 9:24 11:10 15:19 21:32 26:21 28:56 34:27 40:20 41:59 42:34 43:06
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:32 2:37 2:23 1:52 1:46 4:09 6:13 4:49 2:35 5:31 5:53 1:39 0:35 0:32

3 Egei Patrik 45:50 3:17 7:10 9:34 11:52 13:42 17:27 22:59 27:35 31:50 37:45 43:08 44:42 45:26 45:50
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 3:17 3:53 2:24 2:18 1:50 3:45 5:32 4:36 4:15 5:55 5:23 1:34 0:44 0:24

4 Lehotai Róbert 47:04 2:58 6:00 8:08 10:09 12:21 15:43 21:49 26:31 29:07 38:15 44:15 45:51 46:31 47:04
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 2:58 3:02 2:08 2:01 2:12 3:22 6:06 4:42 2:36 9:08 6:00 1:36 0:40 0:33

5 Bíró Péter 48:07 3:32 7:02 9:11 10:52 12:31 15:31 21:34 29:53 32:19 39:53 45:18 47:00 47:39 48:07
SZV Szegedi Vasutas SE 3:32 3:30 2:09 1:41 1:39 3:00 6:03 8:19 2:26 7:34 5:25 1:42 0:39 0:28

6 Bogya Gergely 48:42 2:40 4:55 6:55 9:15 11:23 16:27 24:22 32:04 34:29 39:42 46:00 47:30 48:14 48:42
VBT Veszprémi Bridzs és Tájékozódá 2:40 2:15 2:00 2:20 2:08 5:04 7:55 7:42 2:25 5:13 6:18 1:30 0:44 0:28

7 Tóth Péter 50:19 8:59 10:54 15:04 16:49 18:30 21:29 27:28 35:36 37:41 42:26 47:32 49:03 49:48 50:19
PVS Pécsi Vasutas SK 8:59 1:55 4:10 1:45 1:41 2:59 5:59 8:08 2:05 4:45 5:06 1:31 0:45 0:31

8 Nagy Bence 53:28 5:18 7:54 11:44 13:29 15:28 19:46 25:16 31:49 36:50 42:15 50:43 52:22 53:03 53:28
SPA2 Tabáni Spartacus Sport 5:18 2:36 3:50 1:45 1:59 4:18 5:30 6:33 5:01 5:25 8:28 1:39 0:41 0:25

9 Bene Martin 53:34 6:35 9:18 11:56 14:03 16:46 21:13 27:33 35:49 38:38 44:26 50:21 52:21 53:11 53:34
SDS Salgótarjáni Dornyay SE 6:35 2:43 2:38 2:07 2:43 4:27 6:20 8:16 2:49 5:48 5:55 2:00 0:50 0:23

10 Ács Noel Jorda 64:39 11:00 13:50 17:47 19:31 21:30 25:49 31:19 37:53 42:53 49:54 60:46 63:13 64:04 64:39
SZV2 Szegedi Vasutas SE 11:00 2:50 3:57 1:44 1:59 4:19 5:30 6:34 5:00 7:01 10:52 2:27 0:51 0:35

11 Magyar Milán 68:51 2:33 5:44 19:40 22:41 24:31 28:44 44:16 50:11 54:02 59:50 65:51 67:43 68:24 68:51
DTC Diósgy ıri Tájfutó Club 2:33 3:11 13:56 3:01 1:50 4:13 15:32 5:55 3:51 5:48 6:01 1:52 0:41 0:27

Szamos Máté hiba 5:02 17:18 24:22 28:42 33:58 ----- 80:35 100:59 106:10 ----- 142:39 146:08 147:50 148:21
ESP Egri Spartacus Tájékozódási Fu 5:02 12:16 7:04 4:20 5:16 46:37 20:24 5:11 36:29 3:29 1:42 0:31
Gyallai Soma hiba ----- ----- 2:28 4:30 ----- 40:11 ----- ----- ----- ----- 45:43 47:14 47:58 48:29
GYO2 Gyöngyösi Tájfutó Klub 2:28 2:02 35:41 5:32 1:31 0:44 0:31

0:09 7:38 16:18 21:55 24:41 28:31 33:35 36:06
*93 *146 *111 *127 *130 *131 *132 *106

F14-2  (15) 4.7 km  170 m   14 ep
1(93) 2(123) 3(124) 4(146) 5(111) 6(127) 7(130) 8(131) 9(132) 10(106) 11(109) 12(104) 13(101) 14(100)

C

1 Lengyel Ádám 35:52 1:53 3:52 5:39 8:00 12:49 16:45 18:39 21:58 26:02 27:41 29:49 33:41 34:51 35:24
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 1:53 1:59 1:47 2:21 4:49 3:56 1:54 3:19 4:04 1:39 2:08 3:52 1:10 0:33

35:52
0:28

2 Mészáros Mátyás 36:18 2:41 4:55 6:23 8:59 12:44 17:22 19:27 22:22 26:20 27:59 30:35 33:38 35:10 35:47
DTC Diósgy ıri Tájfutó Club 2:41 2:14 1:28 2:36 3:45 4:38 2:05 2:55 3:58 1:39 2:36 3:03 1:32 0:37

36:18
0:31

3 Tóth Adrián 36:32 2:07 4:10 5:50 8:58 12:16 16:18 18:15 21:24 25:42 27:15 30:40 34:00 35:25 36:02
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 2:07 2:03 1:40 3:08 3:18 4:02 1:57 3:09 4:18 1:33 3:25 3:20 1:25 0:37

36:32
0:30

4 Balogh Márton 43:18 2:18 5:19 7:22 12:57 17:13 21:58 24:28 27:50 32:05 33:55 36:51 40:44 42:14 42:57
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 2:18 3:01 2:03 5:35 4:16 4:45 2:30 3:22 4:15 1:50 2:56 3:53 1:30 0:43

43:18
0:21

5 Zacher Márton 43:32 2:25 4:45 6:28 9:38 13:07 19:49 22:11 26:21 30:51 32:52 36:27 40:50 42:17 43:02
SPA2 Tabáni Spartacus Sport 2:25 2:20 1:43 3:10 3:29 6:42 2:22 4:10 4:30 2:01 3:35 4:23 1:27 0:45

43:32
0:30

6 Masa Máté 45:22 2:03 4:48 6:26 8:56 12:10 16:19 18:26 29:14 33:42 35:13 37:41 43:04 44:18 44:54
SZV Szegedi Vasutas SE 2:03 2:45 1:38 2:30 3:14 4:09 2:07 10:48 4:28 1:31 2:28 5:23 1:14 0:36

45:22
0:28

7 Fekete Ágoston 46:01 2:08 4:11 6:06 8:59 12:51 20:18 22:57 27:14 33:31 35:47 38:40 42:57 44:37 45:21
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:08 2:03 1:55 2:53 3:52 7:27 2:39 4:17 6:17 2:16 2:53 4:17 1:40 0:44

46:01
0:40

8 Váradi Ákos 50:34 3:43 7:41 9:50 13:40 17:42 23:19 26:32 31:41 37:28 39:36 43:21 47:43 49:23 50:08
GYO2 Gyöngyösi Tájfutó Klub 3:43 3:58 2:09 3:50 4:02 5:37 3:13 5:09 5:47 2:08 3:45 4:22 1:40 0:45

50:34
0:26

9 Tábori Milán 51:06 1:58 5:21 7:41 10:45 14:53 20:06 22:40 26:11 35:22 37:16 43:09 48:26 49:56 50:37
SDS Salgótarjáni Dornyay SE 1:58 3:23 2:20 3:04 4:08 5:13 2:34 3:31 9:11 1:54 5:53 5:17 1:30 0:41

51:06
0:29

10 Nagy Viktória 51:35 2:25 4:50 6:48 15:51 20:55 28:32 31:17 35:21 39:46 41:16 43:59 49:06 50:25 51:08
SPA3 Tabáni Spartacus Sport 2:25 2:25 1:58 9:03 5:04 7:37 2:45 4:04 4:25 1:30 2:43 5:07 1:19 0:43

51:35
0:27

11 Kruppai Gábor 56:34 2:28 6:27 9:44 14:36 19:00 24:39 27:42 31:33 43:24 45:42 49:22 53:47 55:25 56:08
SZV2 Szegedi Vasutas SE 2:28 3:59 3:17 4:52 4:24 5:39 3:03 3:51 11:51 2:18 3:40 4:25 1:38 0:43

56:34
0:26

12 Gyenizse-Nagy Balázs 61:35 2:33 5:53 8:43 12:37 24:13 30:19 33:46 38:19 44:02 47:01 52:03 58:23 60:17 61:12
PVS Pécsi Vasutas SK 2:33 3:20 2:50 3:54 11:36 6:06 3:27 4:33 5:43 2:59 5:02 6:20 1:54 0:55

61:35
0:23

13 Kucsma Levente 68:59 5:26 7:50 10:24 18:51 30:49 40:12 44:16 49:16 55:49 57:37 61:05 65:47 67:37 68:23
ESP Egri Spartacus Tájékozódási Fu 5:26 2:24 2:34 8:27 11:58 9:23 4:04 5:00 6:33 1:48 3:28 4:42 1:50 0:46

68:59
0:36



Nyílt Országos Csapatbajnokság - 2010 Szo 2010.10.23. 17:29
Részidıs eredmények Lap 2 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idı

F14-2  (15) 4.7 km  170 m   14 ep (folyt.)

1(93) 2(123) 3(124) 4(146) 5(111) 6(127) 7(130) 8(131) 9(132) 10(106) 11(109) 12(104) 13(101) 14(100)
C

14 Bendicsek Bendegúz 80:33 2:56 6:42 10:25 29:18 37:16 44:09 47:36 53:00 60:03 63:12 68:13 74:29 79:04 80:02
VBT Veszprémi Bridzs és Tájékozódá 2:56 3:46 3:43 18:53 7:58 6:53 3:27 5:24 7:03 3:09 5:01 6:16 4:35 0:58

80:33
0:31

Zelei Andrea hiba 3:53 8:22 12:05 21:03 29:15 ----- ----- ----- ----- ----- 33:42 45:37 48:13 49:20
STE Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 3:53 4:29 3:43 8:58 8:12 4:27 11:55 2:36 1:07

49:59
0:39

F14-3  (15) 4.6 km  160 m   11 ep
1(93) 2(94) 3(122) 4(125) 5(106) 6(127) 7(128) 8(107) 9(115) 10(92) 11(100) C

1 Mohácsy Ádám 37:36 2:17 6:08 8:21 12:09 18:35 23:08 24:44 29:40 33:38 36:33 37:13 37:36
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 2:17 3:51 2:13 3:48 6:26 4:33 1:36 4:56 3:58 2:55 0:40 0:23

2 Dalos Máté 38:22 2:12 5:41 7:59 11:25 18:20 22:32 25:24 31:00 33:57 37:19 37:57 38:22
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 2:12 3:29 2:18 3:26 6:55 4:12 2:52 5:36 2:57 3:22 0:38 0:25

3 Szőcs Botond 38:37 3:08 6:51 8:59 12:35 19:22 24:23 26:16 31:13 34:32 37:32 38:10 38:37
DTC Diósgy ıri Tájfutó Club 3:08 3:43 2:08 3:36 6:47 5:01 1:53 4:57 3:19 3:00 0:38 0:27

4 Baksa Bence 43:10 2:51 7:51 10:45 14:38 22:15 26:50 29:15 34:35 38:21 42:08 42:40 43:10
SDS Salgótarjáni Dornyay SE 2:51 5:00 2:54 3:53 7:37 4:35 2:25 5:20 3:46 3:47 0:32 0:30

5 Hajdu Erik 44:25 3:34 7:54 10:24 14:10 21:38 25:54 29:39 34:09 37:42 43:35 44:01 44:25
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 3:34 4:20 2:30 3:46 7:28 4:16 3:45 4:30 3:33 5:53 0:26 0:24

6 Farkasdy András 48:49 3:20 7:23 16:43 20:01 27:02 33:00 34:30 40:05 43:43 47:48 48:24 48:49
SPA2 Tabáni Spartacus Sport 3:20 4:03 9:20 3:18 7:01 5:58 1:30 5:35 3:38 4:05 0:36 0:25

7 Szuromi Mátyás 49:12 2:34 7:04 9:24 14:29 22:06 26:50 36:25 41:34 44:56 48:16 48:47 49:12
PVS Pécsi Vasutas SK 2:34 4:30 2:20 5:05 7:37 4:44 9:35 5:09 3:22 3:20 0:31 0:25

8 Porgányi Márk 49:17 4:59 9:11 11:00 14:03 23:50 28:02 29:20 41:24 44:49 48:20 48:46 49:17 33:51
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:59 4:12 1:49 3:03 9:47 4:12 1:18 12:04 3:25 3:31 0:26 0:31 *137

9 Bóta András 49:47 4:16 8:35 12:46 16:42 26:28 31:16 33:39 39:01 43:39 48:45 49:26 49:47
ESP Egri Spartacus Tájékozódási Fu 4:16 4:19 4:11 3:56 9:46 4:48 2:23 5:22 4:38 5:06 0:41 0:21

10 Váradi Attila ifj. 49:50 3:23 7:29 9:44 13:36 23:15 28:18 30:03 36:05 43:09 48:41 49:17 49:50
GYO2 Gyöngyösi Tájfutó Klub 3:23 4:06 2:15 3:52 9:39 5:03 1:45 6:02 7:04 5:32 0:36 0:33

11 Weiler Vilmos 51:06 2:50 8:02 11:06 16:02 25:37 32:29 34:41 41:40 46:03 49:43 50:28 51:06
SPA3 Tabáni Spartacus Sport 2:50 5:12 3:04 4:56 9:35 6:52 2:12 6:59 4:23 3:40 0:45 0:38

12 Péntek Márton 58:54 3:24 8:52 11:39 17:15 26:48 32:48 40:54 47:47 52:20 57:33 58:18 58:54
VBT Veszprémi Bridzs és Tájékozódá 3:24 5:28 2:47 5:36 9:33 6:00 8:06 6:53 4:33 5:13 0:45 0:36

13 Rácz Zoltán 62:09 2:40 8:54 12:04 16:36 33:13 44:02 46:12 52:16 56:42 61:01 61:38 62:09
SZV Szegedi Vasutas SE 2:40 6:14 3:10 4:32 16:37 10:49 2:10 6:04 4:26 4:19 0:37 0:31

14 Román Bálint 72:02 4:24 20:05 24:15 30:50 42:37 48:18 51:35 59:57 63:54 70:34 71:31 72:02
STE Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 4:24 15:41 4:10 6:35 11:47 5:41 3:17 8:22 3:57 6:40 0:57 0:31

15 Fejes Gerg ı 85:47 3:27 9:25 14:01 17:59 30:01 49:44 62:01 77:32 80:57 84:26 85:15 85:47
SZV2 Szegedi Vasutas SE 3:27 5:58 4:36 3:58 12:02 19:43 12:17 15:31 3:25 3:29 0:49 0:32

F16-1  (10) 6.3 km  230 m   17 ep
1(118) 2(120) 3(97) 4(124) 5(146) 6(108) 7(134) 8(131) 9(151) 10(150) 11(140) 12(130) 13(129) 14(109)

15(104) 16(103) 17(100) C

1 Rácz Sándor 50:03 2:26 3:50 5:05 8:32 12:26 17:51 22:45 24:31 30:35 31:42 33:54 35:17 37:11 43:15
SZV Szegedi Vasutas SE 2:26 1:24 1:15 3:27 3:54 5:25 4:54 1:46 6:04 1:07 2:12 1:23 1:54 6:04

46:30 48:23 49:33 50:03
3:15 1:53 1:10 0:30

2 Németh Mihály 56:49 3:00 4:28 6:10 10:32 13:32 20:25 26:17 28:17 35:27 36:41 40:03 41:25 43:13 49:16
PVS Pécsi Vasutas SK 3:00 1:28 1:42 4:22 3:00 6:53 5:52 2:00 7:10 1:14 3:22 1:22 1:48 6:03

52:42 54:53 56:18 56:49
3:26 2:11 1:25 0:31

3 Kirilla Péter 61:50 3:15 4:58 6:41 10:17 14:06 20:40 25:56 28:01 34:54 36:06 38:29 40:49 47:23 54:29
DTC Diósgy ıri Tájfutó Club 3:15 1:43 1:43 3:36 3:49 6:34 5:16 2:05 6:53 1:12 2:23 2:20 6:34 7:06

58:03 60:07 61:22 61:50
3:34 2:04 1:15 0:28

4 Kis Szabó Dávid 65:33 4:08 5:57 7:33 11:47 16:40 24:05 29:34 31:55 39:39 40:52 43:43 45:54 49:03 56:26
SZV2 Szegedi Vasutas SE 4:08 1:49 1:36 4:14 4:53 7:25 5:29 2:21 7:44 1:13 2:51 2:11 3:09 7:23

61:14 63:35 65:04 65:33
4:48 2:21 1:29 0:29

5 Bartók Márton 65:57 2:28 6:13 7:27 20:59 24:54 31:04 36:35 38:55 45:08 46:20 48:31 50:44 52:45 58:39
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 2:28 3:45 1:14 13:32 3:55 6:10 5:31 2:20 6:13 1:12 2:11 2:13 2:01 5:54

62:18 64:19 65:35 65:57
3:39 2:01 1:16 0:22

6 Czéh Tamás 68:34 3:12 4:51 6:26 12:15 17:42 25:47 31:16 33:37 42:11 43:31 46:06 48:53 51:36 59:25
ESP Egri Spartacus Tájékozódási Fu 3:12 1:39 1:35 5:49 5:27 8:05 5:29 2:21 8:34 1:20 2:35 2:47 2:43 7:49

64:22 66:35 68:02 68:34
4:57 2:13 1:27 0:32

7 Báldi Gerg ı 71:38 3:29 5:17 9:07 16:34 20:31 29:25 35:11 37:50 45:47 46:53 49:48 52:06 54:54 62:09
SDS Salgótarjáni Dornyay SE 3:29 1:48 3:50 7:27 3:57 8:54 5:46 2:39 7:57 1:06 2:55 2:18 2:48 7:15

67:05 69:54 71:13 71:38
4:56 2:49 1:19 0:25

8 Varsányi Bence Balázs 83:39 5:21 10:44 12:49 25:52 29:54 41:28 47:14 49:54 57:50 58:56 61:52 64:09 66:57 74:11
KST Kıbányai Sirályok Tájfutó Egye 5:21 5:23 2:05 13:03 4:02 11:34 5:46 2:40 7:56 1:06 2:56 2:17 2:48 7:14

79:02 81:41 83:13 83:39
4:51 2:39 1:32 0:26

9 Hanyicska Zsaklin 108:44 5:23 7:04 9:15 16:01 27:12 41:13 51:50 55:58 67:20 69:23 73:19 79:46 86:16 96:45
STE Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 5:23 1:41 2:11 6:46 11:11 14:01 10:37 4:08 11:22 2:03 3:56 6:27 6:30 10:29

102:40 106:04 108:12 108:44
5:55 3:24 2:08 0:32



Nyílt Országos Csapatbajnokság - 2010 Szo 2010.10.23. 17:29
Részidıs eredmények Lap 3 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idı

F16-1  (10) 6.3 km  230 m   17 ep (folyt.)

1(118) 2(120) 3(97) 4(124) 5(146) 6(108) 7(134) 8(131) 9(151) 10(150) 11(140) 12(130) 13(129) 14(109)
15(104) 16(103) 17(100) C

Dalos Áron hiba 4:19 6:03 10:39 15:06 33:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SPA2 Tabáni Spartacus Sport 4:19 1:44 4:36 4:27 18:28

----- ----- -----

F16-2  (10) 6.7 km  230 m   17 ep
1(118) 2(120) 3(94) 4(122) 5(91) 6(107) 7(128) 8(129) 9(130) 10(140) 11(150) 12(152) 13(148) 14(106)

15(115) 16(101) 17(100) C

1 Kazal Márton 46:25 2:23 3:29 5:35 7:49 11:07 15:25 18:05 19:02 21:55 24:15 26:17 28:03 34:11 39:48
PVS Pécsi Vasutas SK 2:23 1:06 2:06 2:14 3:18 4:18 2:40 0:57 2:53 2:20 2:02 1:46 6:08 5:37

43:19 45:25 46:00 46:25
3:31 2:06 0:35 0:25

2 Tugyi Levente 49:40 2:25 3:34 5:51 7:18 10:54 17:19 19:56 20:58 24:03 26:21 29:21 31:00 36:42 42:56
DTC Diósgy ıri Tájfutó Club 2:25 1:09 2:17 1:27 3:36 6:25 2:37 1:02 3:05 2:18 3:00 1:39 5:42 6:14

46:12 48:36 49:16 49:40
3:16 2:24 0:40 0:24

3 Vajda Balázs 50:05 2:56 4:09 6:27 8:33 11:49 17:13 19:50 20:44 23:21 25:59 28:54 30:39 36:53 43:13
SZV Szegedi Vasutas SE 2:56 1:13 2:18 2:06 3:16 5:24 2:37 0:54 2:37 2:38 2:55 1:45 6:14 6:20

46:50 49:00 49:39 50:05
3:37 2:10 0:39 0:26

4 Hajdu Szása 53:24 2:28 3:35 6:10 8:18 11:55 16:05 19:00 20:21 24:09 26:46 28:57 32:19 38:53 45:57
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 2:28 1:07 2:35 2:08 3:37 4:10 2:55 1:21 3:48 2:37 2:11 3:22 6:34 7:04

49:48 52:19 52:59 53:24
3:51 2:31 0:40 0:25

5 Fehérvári Dániel 55:32 2:45 3:57 6:31 8:16 12:13 16:36 19:57 21:10 24:18 27:00 29:25 31:56 39:53 47:37
SDS Salgótarjáni Dornyay SE 2:45 1:12 2:34 1:45 3:57 4:23 3:21 1:13 3:08 2:42 2:25 2:31 7:57 7:44

51:36 54:27 55:04 55:32
3:59 2:51 0:37 0:28

6 Horváth Gerg ı 56:16 2:38 4:55 8:17 10:24 14:08 19:49 22:48 23:57 26:42 29:08 31:45 34:12 40:41 49:17
KST Kıbányai Sirályok Tájfutó Egye 2:38 2:17 3:22 2:07 3:44 5:41 2:59 1:09 2:45 2:26 2:37 2:27 6:29 8:36

52:53 55:10 55:50 56:16
3:36 2:17 0:40 0:26

7 Bóta Zsombor 65:14 3:27 6:40 9:39 11:53 16:34 22:06 27:12 28:24 32:16 35:24 38:47 40:56 48:22 55:53
ESP Egri Spartacus Tájékozódási Fu 3:27 3:13 2:59 2:14 4:41 5:32 5:06 1:12 3:52 3:08 3:23 2:09 7:26 7:31

60:27 64:01 64:47 65:14
4:34 3:34 0:46 0:27

8 Körmendi Miklós Márton 67:03 3:46 5:39 8:30 11:02 15:18 21:04 24:48 26:19 30:37 33:53 36:58 40:10 47:54 57:52
SZV2 Szegedi Vasutas SE 3:46 1:53 2:51 2:32 4:16 5:46 3:44 1:31 4:18 3:16 3:05 3:12 7:44 9:58

62:23 65:45 66:31 67:03
4:31 3:22 0:46 0:32

9 Balázs Bulcsú 67:21 5:17 7:19 11:04 13:56 18:19 23:55 28:18 29:44 33:52 38:00 41:02 44:33 50:58 59:35
SPA2 Tabáni Spartacus Sport 5:17 2:02 3:45 2:52 4:23 5:36 4:23 1:26 4:08 4:08 3:02 3:31 6:25 8:37

63:41 66:10 66:55 67:21
4:06 2:29 0:45 0:26

10 Iski Gerg ı 85:30 3:36 5:03 8:44 16:59 23:18 30:13 34:57 36:25 40:57 44:12 48:15 54:42 63:58 73:01
STE Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 3:36 1:27 3:41 8:15 6:19 6:55 4:44 1:28 4:32 3:15 4:03 6:27 9:16 9:03

80:11 83:48 84:55 85:30
7:10 3:37 1:07 0:35

F16-3  (10) 6.5 km  230 m   17 ep
1(118) 2(123) 3(97) 4(120) 5(124) 6(112) 7(106) 8(133) 9(141) 10(142) 11(150) 12(140) 13(129) 14(107)

15(114) 16(92) 17(100) C

1 Oszkó Attila 49:08 2:47 4:59 6:28 7:56 11:02 12:36 17:35 20:00 24:57 26:41 28:45 30:55 34:33 41:27
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 2:47 2:12 1:29 1:28 3:06 1:34 4:59 2:25 4:57 1:44 2:04 2:10 3:38 6:54

44:42 48:16 48:45 49:08 43:48
3:15 3:34 0:29 0:23 *113

2 Prezensky Tamás 51:08 2:45 5:10 7:25 9:11 13:21 15:15 21:37 24:55 30:30 32:10 34:23 36:28 39:47 44:30
KST Kıbányai Sirályok Tájfutó Egye 2:45 2:25 2:15 1:46 4:10 1:54 6:22 3:18 5:35 1:40 2:13 2:05 3:19 4:43

47:32 50:11 50:39 51:08
3:02 2:39 0:28 0:29

3 Kovács Bertalan 51:38 2:52 5:02 6:38 8:15 12:07 13:54 19:40 22:15 27:47 29:26 31:37 33:39 37:43 43:06
PVS Pécsi Vasutas SK 2:52 2:10 1:36 1:37 3:52 1:47 5:46 2:35 5:32 1:39 2:11 2:02 4:04 5:23

46:25 50:41 51:09 51:38
3:19 4:16 0:28 0:29

4 Smelík Martin 53:08 3:14 5:34 7:10 8:51 12:33 14:22 20:10 23:15 29:18 30:57 34:31 37:04 40:39 45:53
DTC Diósgy ıri Tájfutó Club 3:14 2:20 1:36 1:41 3:42 1:49 5:48 3:05 6:03 1:39 3:34 2:33 3:35 5:14

48:49 51:59 52:34 53:08
2:56 3:10 0:35 0:34

5 Krokavecz Simon 54:12 6:50 8:57 10:43 12:24 15:54 18:00 23:20 25:46 30:53 32:24 37:20 39:46 43:05 48:01
SZV Szegedi Vasutas SE 6:50 2:07 1:46 1:41 3:30 2:06 5:20 2:26 5:07 1:31 4:56 2:26 3:19 4:56

50:41 53:25 53:51 54:12
2:40 2:44 0:26 0:21

6 Horváth Ádám 61:56 3:04 5:41 7:53 9:30 13:50 16:39 23:42 27:15 33:44 35:49 38:39 41:18 46:17 52:45
SDS Salgótarjáni Dornyay SE 3:04 2:37 2:12 1:37 4:20 2:49 7:03 3:33 6:29 2:05 2:50 2:39 4:59 6:28

57:04 60:57 61:24 61:56
4:19 3:53 0:27 0:32

7 Németh Marcell 63:05 3:05 5:28 7:19 8:55 13:39 17:29 23:41 26:40 33:05 34:53 37:37 40:39 46:12 53:05
SPA2 Tabáni Spartacus Sport 3:05 2:23 1:51 1:36 4:44 3:50 6:12 2:59 6:25 1:48 2:44 3:02 5:33 6:53

57:01 62:08 62:41 63:05
3:56 5:07 0:33 0:24

8 Beluzsár Ádám 65:15 2:44 10:02 11:56 13:53 18:06 19:36 26:12 29:46 40:11 41:53 45:03 47:14 50:43 56:31
ESP Egri Spartacus Tájékozódási Fu 2:44 7:18 1:54 1:57 4:13 1:30 6:36 3:34 10:25 1:42 3:10 2:11 3:29 5:48

60:55 64:18 64:48 65:15
4:24 3:23 0:30 0:27



Nyílt Országos Csapatbajnokság - 2010 Szo 2010.10.23. 17:29
Részidıs eredmények Lap 4 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idı

F16-3  (10) 6.5 km  230 m   17 ep (folyt.)

1(118) 2(123) 3(97) 4(120) 5(124) 6(112) 7(106) 8(133) 9(141) 10(142) 11(150) 12(140) 13(129) 14(107)
15(114) 16(92) 17(100) C

9 Hajagos Bence 96:35 4:16 7:25 9:50 11:35 17:06 20:37 30:16 38:59 47:02 50:39 54:31 57:50 68:39 85:11
SZV2 Szegedi Vasutas SE 4:16 3:09 2:25 1:45 5:31 3:31 9:39 8:43 8:03 3:37 3:52 3:19 10:49 16:32

89:47 95:27 95:59 96:35
4:36 5:40 0:32 0:36

10 Román Dávid Dániel 105:53 4:57 15:09 18:13 21:44 28:02 32:51 61:47 65:32 73:18 76:24 79:24 82:48 88:32 95:30
STE Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 4:57 10:12 3:04 3:31 6:18 4:49 28:56 3:45 7:46 3:06 3:00 3:24 5:44 6:58

99:30 105:02 105:32 105:53
4:00 5:32 0:30 0:21

F18-1  (10) 7.7 km  300 m   19 ep
1(95) 2(97) 3(94) 4(122) 5(145) 6(136) 7(134) 8(143) 9(153) 10(152) 11(149) 12(148) 13(133) 14(127)

15(128) 16(110) 17(114) 18(92) 19(100) C

1 Barcik Robert 59:07 3:01 5:48 6:50 8:58 12:07 16:30 21:20 29:23 30:50 32:07 35:15 41:00 45:38 48:53
SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn 3:01 2:47 1:02 2:08 3:09 4:23 4:50 8:03 1:27 1:17 3:08 5:45 4:38 3:15

49:52 53:47 55:28 58:17 58:45 59:07
0:59 3:55 1:41 2:49 0:28 0:22

2 Iski Richárd 64:52 3:42 6:50 7:47 9:26 12:40 17:51 22:55 31:41 33:09 34:23 37:38 42:58 48:15 52:27
STE Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 3:42 3:08 0:57 1:39 3:14 5:11 5:04 8:46 1:28 1:14 3:15 5:20 5:17 4:12

53:32 57:30 60:35 63:55 64:27 64:52 60:06
1:05 3:58 3:05 3:20 0:32 0:25 *113

3 Horváth Marcell 67:57 10:26 13:52 15:03 16:48 20:04 24:20 28:53 36:43 38:18 39:26 42:21 47:19 54:08 57:29
KST Kıbányai Sirályok Tájfutó Egye 10:26 3:26 1:11 1:45 3:16 4:16 4:33 7:50 1:35 1:08 2:55 4:58 6:49 3:21

58:27 62:17 64:16 67:04 67:34 67:57
0:58 3:50 1:59 2:48 0:30 0:23

4 Pintér Ábel 71:43 6:30 10:35 11:37 13:32 17:10 23:41 28:48 37:32 39:05 40:26 43:46 49:36 54:58 58:52
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 6:30 4:05 1:02 1:55 3:38 6:31 5:07 8:44 1:33 1:21 3:20 5:50 5:22 3:54

60:02 65:18 67:31 70:42 71:16 71:43
1:10 5:16 2:13 3:11 0:34 0:27

5 Péley Domokos 76:20 9:23 12:48 13:56 16:19 20:19 25:08 29:54 40:37 42:39 43:57 48:31 54:05 58:52 63:01
PVS Pécsi Vasutas SK 9:23 3:25 1:08 2:23 4:00 4:49 4:46 10:43 2:02 1:18 4:34 5:34 4:47 4:09

64:22 69:44 72:23 75:28 75:58 76:20
1:21 5:22 2:39 3:05 0:30 0:22

6 Dudás Tamás 77:15 4:40 8:23 9:46 12:57 17:43 23:22 28:35 39:27 41:24 42:54 46:49 52:39 58:24 63:11
VBT Veszprémi Bridzs és Tájékozódá 4:40 3:43 1:23 3:11 4:46 5:39 5:13 10:52 1:57 1:30 3:55 5:50 5:45 4:47

64:51 70:07 72:29 76:04 76:43 77:15
1:40 5:16 2:22 3:35 0:39 0:32

7 Spicze Máté 78:57 8:13 11:36 12:44 14:59 18:50 23:52 29:51 39:08 40:50 42:23 46:36 52:42 60:50 64:57
